

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00030

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	31/05/2023	00105	PD	070100163392	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	1,00	SERVICIO	1,00	50.000,00	1,00	-20.190,00		
2	31/05/2023	00105	PD	071100382397	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO	23 2 71199	20.190,00	SERVICIO					1,00	20.190,00
3	01/06/2023	00106	JTI	170100020004	SOPORTE INFORMATICO	23 2 7 4 3	1,00	SERVICIO	1,00	50.000,00	1,00	-1.500,00		
4	01/06/2023	00106	JTI	952245280001	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL	26 3 2 3 3	1.500,00	UNIDAD					1,00	1.500,00
5	01/06/2023	00107	JLCP	201700149001	CIELO RASO 1.2mx0.6mx12mm	23 111 1 1	32,50	UNIDAD					160,00	5.200,00
6	01/06/2023	00107	JLCP	737000050038	PEGAMENTO	23 111 1 5	32,50	UNIDAD					3,00	97,50
7	01/06/2023	00107	JLCP	203400110003	MASILLA	23 111 1 1	22,50	UNIDAD					5,00	112,50
8	01/06/2023	00107	JLCP	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	23 1 6 199	380,00	ROLLO					1,00	380,00
9	01/06/2023	00107	JLCP	150200140008	TARUGO PVC	23 111 1 5	1,80	UNIDAD					200,00	360,00
10	01/06/2023	00107	JLCP	201700030037	CANALETA	23 111 1 5	21,00	UNIDAD					6,00	126,00
11	01/06/2023	00107	JLCP	139200120098	PAPEL HIGIÉNICO X 250 m	23 1 5 3 1	16,50	UNIDAD					600,00	9.900,00
12	01/06/2023	00107	JLCP	157000040233	TORNILLO AUTORROSCANTE CABEZA PAN 10 in X 1"	23 111 1 5	0,40	UNIDAD					200,00	80,00
13	01/06/2023	00107	JLCP	155200010001	Tornillo Autoperforante Cabeza Lenticular Punta Fina 8x1/2"	23 111 1 5	0,10	UNIDAD					500,00	50,00
14	01/06/2023	00107	JLCP	150200100009	ESCUADRA ZINCADO 30X20X20	23 111 1 5	7,00	UNIDAD					100,00	700,00
15	01/06/2023	00107	JLCP	283400099006	ENCHUFE ADAPTADOR CON TOMA TIERRA	23 1 6 199	7,50	UNIDAD					40,00	300,00
16	01/06/2023	00107	JLCP	283400099007	CABLE ROBACORRIENTE 400AMP	23 1 6 199	160,00	UNIDAD					9,00	1.440,00
17	01/06/2023	00107	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	285.080,95	1,00	-18.786,00		
18	01/06/2023	00107	JLCP	150200140043	TARUGO DE PLASTICO C/VERDE	23 111 1 5	0,20	UNIDAD					200,00	40,00

Tot. General en SI.	14,00	385.080,95	3,00	-40.476,00	2026,00	40.476,00
------------------------	-------	------------	------	------------	---------	-----------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha